

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณบ้านปิงคชอย 3 ถึงบ้านเลขที่ 108 หมู่ 8 บ้านปิงค ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 5.30-15.00 เมตร ความยาว 440.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,755.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.1 งานผิวจราจร							
1	1.1.1 Tack Coat	ตารางเมตร	2,755.000	13.24	36,476.20	1.3642	18.06	49,760.83
2	1.1.2 ผิวจราจร (Asphalt Concrete) หนา 0.05	ตารางเมตร	2,755.000	299.88	826,169.40	1.3642	409.09	1,127,060.29
3	1.1.3 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตารางเมตร	88.000	269.96	23,756.48	1.3642	368.27	32,408.59
4	1.1.4 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตารางเมตร	44.600	299.96	13,378.21	1.3642	409.20	18,250.55
5	1.1.5 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 3 มม.	ตร.ม.	35.200	269.96	9,502.59	1.3642	368.27	12,963.43
6	1.1.6 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 5 มม.	ตร.ม.	21.120	409.96	8,658.35	1.3642	559.26	11,811.72
	1.2 งานปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. ความยาว 124.00 ม.							
7	1.2.1 ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม.	ม.	124.000	660.53	81,905.72	1.3642	901.09	111,735.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณบ้านปิงคชอย 3 ถึงบ้านเลขที่ 108 หมู่ 8 บ้านปิงค ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 5.30-15.00 เมตร ความยาว 440.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,755.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.2 ช่องฝาเปิดปิดรางระบายน้ำ 12 ช่อง (24 ฝา)	ช่อง	12.000	1,203.03	14,436.36	1.3642	1,641.17	19,694.08
9	1.3 งานปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม. ความยาว 218.00 ม.	ม.	218.000	742.79	161,928.22	1.3642	1,013.31	220,902.47
10	1.3.1 ปรับปรุงฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม.	ม.						
10	1.3.2 ช่องฝาเปิดปิดรางระบายน้ำ 21 ช่อง (42 ฝา)	ช่อง	21.000	1,351.16	28,374.36	1.3642	1,843.25	38,708.30
11	1.4 งานตัดทำความสะอาดเศษดินโคลนท้องรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	13.080	99.00	1,294.92	1.3642	135.05	1,766.52
11	1.4.1 งานตัดทำความสะอาดเศษดินโคลนท้องรางระบายน้ำ หนาเฉลี่ย 15 cm. พร้อมขนทิ้ง	ลบ.ม.						
12	1.5 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68
รวมราคากลาง								1,647,597.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณบ้านปิงคชอย 3 ถึงบ้านเลขที่ 108 หมู่ 8 บ้านปิงค ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 5.30-15.00 เมตร ความยาว 440.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,755.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต บริเวณบ้านปิงคชอย 3 ถึงบ้านเลขที่ 108 หมู่ 8 บ้านปิงค ต่าบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 5.30-15.00 เมตร ความยาว 440.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,755.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ชัยวัฒน์ ฝัคำ

(ชัยวัฒน์ ฝัคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลกิตติ์ ชมชื่น

(มงคลกิตติ์ ชมชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ

(เอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง